
2016年診断例　年齢区分別

3．部位別・年齢階層別登録件数（合計値2桁以上）
全体 0歳～ 10歳～ 20歳～ 30歳～ 40歳～ 50歳～ 60歳～ 70歳～ 80歳～ 90歳～

ICD-O-3 局在名称 総計 0～9歳 10～19歳20～29歳30～39歳40～49歳50～59歳60～69歳70～79歳80～89歳 90歳～

C18-20 大腸（結腸、直腸） 159 0 0 0 1 7 18 54 48 22 9

C16 胃 116 0 0 2 1 2 6 31 40 28 6

C61 前立腺 77 0 0 0 0 0 3 27 27 20 0

C34 気管支及び肺 46 0 0 0 0 1 3 12 19 8 3

C53 子宮頸 45 0 0 6 14 15 3 5 1 1 0

C50 乳房 44 0 0 0 3 8 13 12 1 7 0

C25 膵 27 0 0 0 0 1 1 5 9 10 1

C15 食道 26 0 0 0 0 0 3 12 7 4 0

C22 肝及び肝内胆管 25 0 0 0 1 0 1 6 9 8 0

C44 皮膚 22 0 0 0 0 2 1 1 10 3 5

C67 膀胱 22 0 0 0 0 1 1 6 9 3 2

C73 甲状腺 16 0 0 0 0 1 3 7 3 2 0

C54 子宮体 13 0 0 1 0 2 3 6 0 1 0

C64 腎 12 0 0 0 0 1 5 1 2 1 2

C00-08 口唇および口腔、舌根部、大唾液腺 11 0 0 0 1 3 0 1 1 4 1

C24 その他及び部位不明の胆道 9 0 0 0 0 0 0 3 3 2 1

C09-13 扁桃、咽頭 8 0 0 0 0 1 3 1 2 0 1

C23 胆のう 8 0 0 0 0 0 1 1 2 3 1

C70 髄膜 8 0 0 0 1 3 0 1 0 3 0

C71 脳 8 0 0 1 1 1 0 0 3 1 1

C72 脊髄、脳神経及びその他の中枢神経 7 0 0 0 1 0 0 5 0 1 0

C75 その他の内分泌腺及び関連組織 7 0 0 2 1 0 2 0 2 0 0

C80 原発部位不明 7 0 0 0 0 1 0 1 0 4 1

C17 小腸 4 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1

C42 造血系及び細網内皮系 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

C48 後腹膜及び腹膜 3 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0

C49 結合組織、皮下組織及びその他の軟部組織3 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0

C66 尿管 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

C56 卵巣 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

C65 腎盂 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

C77 リンパ節 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

C32 喉頭 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

C38 軟部組織 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

C51 外陰 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

C52 腟 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

C58 胎盤 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

C63 その他及び部位不明の男性性器 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

C68 その他及び部位不明の泌尿器 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

C74 副腎 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

総計 753 0 0 14 26 51 74 207 205 140 36

その他 363 0 0 12 20 33 33 92 88 67 18
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男性 0歳～ 10歳～ 20歳～ 30歳～ 40歳～ 50歳～ 60歳～ 70歳～ 80歳～ 90歳～

ICD-O-3 局在名称 総計 0～9歳 10～19歳20～29歳30～39歳40～49歳50～59歳60～69歳70～79歳80～89歳 90歳～

C18-20 大腸（結腸、直腸） 101 0 0 0 1 3 12 39 32 12 2

C16 胃 77 0 0 0 1 0 4 26 26 17 3

C61 前立腺 77 0 0 0 0 0 3 27 27 20 0

C34 気管支及び肺 31 0 0 0 0 1 3 8 16 2 1

C15 食道 22 0 0 0 0 0 2 11 5 4 0

C25 膵 16 0 0 0 0 0 0 4 7 4 1

C67 膀胱 16 0 0 0 0 1 1 4 7 1 2

C22 肝及び肝内胆管 15 0 0 0 0 0 1 3 6 5 0

C44 皮膚 13 0 0 0 0 2 1 1 3 2 4

C64 腎 9 0 0 0 0 1 4 1 1 0 2

C09-13 扁桃、咽頭 7 0 0 0 0 1 3 1 2 0 0

C24 その他及び部位不明の胆道 6 0 0 0 0 0 0 2 3 0 1

C71 脳 6 0 0 0 1 0 0 0 3 1 1

C00-08 口唇および口腔、舌根部、大唾液腺 5 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1

C23 胆のう 5 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1

C80 原発部位不明 4 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0

C17 小腸 3 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0

C70 髄膜 3 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0

C73 甲状腺 3 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0

C42 造血系及び細網内皮系 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

C72 脊髄、脳神経及びその他の中枢神経 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

C75 その他の内分泌腺及び関連組織 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

C32 喉頭 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

C38 軟部組織 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

C49 結合組織、皮下組織及びその他の軟部組織1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

C63 その他及び部位不明の男性性器 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

C65 腎盂 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

C66 尿管 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

C68 その他及び部位不明の泌尿器 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

総計 432 0 0 0 4 13 38 135 146 77 19

その他 124 0 0 0 2 9 14 24 40 22 13
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女性 0歳～ 10歳～ 20歳～ 30歳～ 40歳～ 50歳～ 60歳～ 70歳～ 80歳～ 90歳～

ICD-O-3 局在名称 総計 0～9歳 10～19歳20～29歳30～39歳40～49歳50～59歳60～69歳70～79歳80～89歳 90歳～

C18-20 大腸（結腸、直腸） 58 0 0 0 0 4 6 15 16 10 7

C53 子宮頸 45 0 0 6 14 15 3 5 1 1 0

C50 乳房 44 0 0 0 3 8 13 12 1 7 0

C16 胃 39 0 0 2 0 2 2 5 14 11 3

C34 気管支及び肺 15 0 0 0 0 0 0 4 3 6 2

C54 子宮体 13 0 0 1 0 2 3 6 0 1 0

C73 甲状腺 13 0 0 0 0 1 2 7 1 2 0

C25 膵 11 0 0 0 0 1 1 1 2 6 0

C22 肝及び肝内胆管 10 0 0 0 1 0 0 3 3 3 0

C56 卵巣 9 0 0 0 0 4 1 3 1 0 0

C22 肝及び肝内胆管 7 0 0 0 0 0 1 0 3 3 0

C00-08 口唇および口腔、舌根部、大唾液腺 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

C23 胆のう 5 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2

C71 脳 4 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0

C80 原発部位不明 4 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0

C15 食道 3 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0

C44 皮膚 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

C64 腎 3 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0

C66 尿管 3 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0

C75 その他の内分泌腺及び関連組織 3 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0

C24 その他及び部位不明の胆道 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

C72 脊髄、脳神経及びその他の中枢神経 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

C21 肛門管 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

C30 鼻腔及び中耳 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

C42 造血系及び細網内皮系 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

C48 後腹膜及び腹膜 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

C52 腟 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

C65 腎盂 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

C09-13 扁桃、咽頭 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C17 小腸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C31 副鼻腔 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C32 喉頭 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C49 結合組織、皮下組織及びその他の軟部組織0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C61 前立腺 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C62 精巣 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C63 その他及び部位不明の男性性器 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C67 膀胱 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C69 眼及び付属器 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C77 リンパ節 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

総計 308 0 0 9 22 38 40 69 50 61 19

その他 120 0 0 6 5 9 12 31 24 28 5
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